excep. ita terminus partis met. Nō etiā ex tex. ibi. ex tunc. etc. q̄ lapsus termini assignati ab homine ad appellatiōez p̄sequēdū inducit renūciatiōez et d̄sertiōez appellatiōis nō expectato ulterius termino iuris. ita hic Inno. p̄ hūc. tex. glo. i. i. c. cū sit. j. eo. et sequuntur cōi ter doc. excepto Host. et voluit Fedri. de Sc. i. p̄si. suo xxvii. q̄d̄ incipit. p̄cūsus est. et hoc p̄bat hic tex. dū vult q̄ lapsus termino tūc s̄ntē debeat stari. Nō enīz verbū. ex tūc. q̄d̄ cū sit repetitū bis in tex. nō videtur ip̄ozat̄ iuris ministeriū. ita est glo. nō. in. c. ut circa. i. glo. i. ver bo. om. ua. z. singala. de elec. li. vj. in de. i. i. verbo. d̄o cesanis. de iurpatro. Si ergo d̄ctio. ex tūc. denotat ex tremitatē tēporis. l. iij. in. f. ff. d̄ cōdi. z. d̄. mō. glo. i. ter minis. in de. i. in verbo. tūc. de iurpatro. in de. i. in ver bo. ex nunc. de p̄ef. p̄eb. in p̄hemio. instiē. in versi. et cu; p̄fusas. in verbo. tūc. ergo hic est cas⁹ expressus q̄ ab ea extremitate tēporis. l. a die lapsi termini assigna ti ab homine deserta erit appellatio nō expectato termino iuris. Atamē si in termini assignatione appareret q̄ mēs assignandi nō fuit ex lapsu termini inducet totalēz d̄sertiōez nō induceret d̄sertiō. puta quia diceret q̄ post terminū appellat⁹ possit p̄sequi nō obstāte negligē tia appellanti. ita Semi. in. c. i. §. i. in. ij. columna. de elec. li. vj. Itē secūdo venit limitāda regula hec. q̄ nō p̄cedat q̄n̄ ab homine assignatē terminus iam a iure assignatus. nam succedit loco termini iuris. Unde si il le non est fataliter a iure assignat⁹ nec iste. et sic non in ducet d̄sertiōez. ita Semi. vbi p̄ime. Lap⁹. in. de. i. .e. de quo. j. e. c. cū sit romana. Et p̄ istud verbuz. tunc. hēi. nōz aliud s̄m Jo. An. et Panoz. hic in fi. co lumnā. et comuniter doc. excepto Host. q̄ dato q̄ mil lies sit certū q̄ appellās nō possit finire appellatiōem intra terminū assignatū. q̄ m̄ appellatio nō habet p̄o d̄serta. nec p̄t mādari executioni s̄tēna nisi p̄cūsalz lapsa ipsa d̄c̄ terminū. q̄d̄ patet per istud verbū. tunc. d̄ ducendo ut. s̄. et p̄o hac opt. fa. iunt nōra i. c. p̄missa. et ibi bon⁹ tex. de elec. li. vj. et faciūt nōra per Bar. l. i. cū stipulat⁹ iim mibi a p̄culo. ff. de ver. ob. bon⁹ tex. z ibi Bar. in. l. iij. §. i. ff. de p̄di. et demon. Bar. in. l. tu toabus. ff. de testa. tutela. Et sic ex isto vos hēis li mitatiōez ad theorica; quaz facit Bar. in d. l. cū stipula tus sum. dū vult q̄ in termino assignato ab homie ex p̄uētiōe ad aliquid faciēdū satis sit q̄ p̄stet q̄ debito tēpore fieri nō possit. nam tūc non expectabit vltima d̄ es termini. quia illud uenit limitandū vt nō habeat lo cum in termino assignato ab homine qui succedit loco termini iuris. tūc enim sapit nām terminū assignati a iure. et tūc ideo p̄cūsaliter vltima dies termini est expec tāda. Ita est casus hic s̄m p̄dictos doc. maxime Bal. Dicit in hic Panoz. q̄ d̄ lapsi huiusmōdi terminoz nō excludet quo minus iudex possit suū officium impartē ri si sit talis cā in qua ex officio p̄cedi possit. per nōra in c. p̄stitatus. j. co. ut etiā p̄dicti. Nota ex illo verbo. ex tūc. aliud q̄ per lapsū tēporis assignati a. l. vel ab homine loco. l. p̄mittit obligatio statim. nec habet locū purgatio moze. ita p̄bat ite tex. dum purgatiōem nō reseruat. sic facit in. c. potuit. j. de loca. Ideo inferi hic Bal. ad penā. .cutari. vel ne quis dicat fecisse p̄. l. nō admittit purgatio moze. et de hoc adducit bonū tex. in l. rēperct. C. de vltib⁹ eburne. et deaurat. li. xj. Et d̄o vobis duas glo. vna; i. c. l. canon. i. verbo. p̄uarus. et ibi Semi. nōr. et in. c. cupiētes. §. q̄ si per. xx. i. vbo. expectati. z ibi etiā Semi. de elec. li. vj. Et iō dixit Bal. in. c. i. quo tpe mil. in vlt. seu. in principio. q̄ vbi cūq; l. post certum tēp⁹ retro transierit dominiū. vel aliud pu ta actiones et sic opat̄ aliquē effectū ip̄o iure q̄ p̄talē effectum non admittit purgatio moze. nec obstat. c. po tuit. j. de loca. quia. l. vltimis disponi. processit. vel ali ter et meli⁹. l. nō opat̄ omnimode suū effectū ip̄o iur. sed ita demon si d̄is voluerit. d. c. potuit. et. l. ij. C. de

iur̄ emphi. Subiciēs etiā Bal q̄ etiā si. l. i. p̄oneret penā mutationis status nō admitteret purgatio moz. l. si ex cā. §. idem Pampinian⁹. ff. de minor. idem dicit si. l. auferret aliquod beneficium siue p̄uilegium. l. thais. §. intra. ff. d̄ fideius. liber. l. statu libez. §. itcu ff. d̄ leg. ij. c. i. quo tēpor mil. in vlt. seu. et hoc idē voluit Bal. in. l. acceptā. in. xxj. q. c. de vsur. Dicit in Host. z sequi tur. D. Anto. q̄ per hāc d̄ctiōez. ex tūc. nō est intelligē da littera ut velt̄ excludet tēp⁹ quadrimestre q̄ iudi cas. daf. ut in c. quereit. s̄. de offi. deleg. Bal. tenet p̄. et ibi glo. ponderat in. l. i. i. principio. C. de tēp. appel. Nota etiā ex hocmet tex. ibi. tūc. etc. q̄ vbi p̄uē tio tendit circa rem iudicatā. puta quia per caz assigna tur terminū ad appelladū siue appellatiōez p̄sequēdū cū lapsu illo termino s̄tēna sit trāsitura in rem iudica tam. aduers⁹ talē p̄uētiōez nec terminū in ea assigna tum nō admittit purgatio moze. et sic hēis casum hic eius q̄d̄ voluit Bal. in. l. tale pactū. §. qui puocauit. ff. de pac. q̄ vbi pactū siue p̄uētiō tendit ad p̄firmadum rē iudicatā admittit purgatio moze. Ita hēis hic tex. Et ad h allego vobis glo. i. c. sepe. i. vbo p̄emptorie. j. e. et et quod voluit glo. in. c. cum cā. sup̄ u. i. et ibi et Panoz. dum voluit ille glo. q̄. c. p̄sultit. sup̄ de offi. de leg. vbi ex gratia expectat̄ post p̄emptoria reus cita tiōez non habeat locum in parte non p̄parente intra terminum ad p̄sequendum appellatiōem. Nota ibi tex. d̄ctiōez. iuncto fine. q̄ paria sūt. siue in rescrip to dicatur. nulla d̄ctiōez obstante uel appellatiōez rēo ta. et ita. d. Anto. hic et Imo. Glo. in uerbo. p̄ire rit. in fine. vos dicite q̄ istud p̄cedit in ip̄o appellante vt possit assignare terminum. sed in appellato secus ē. quia appellatus non p̄t sta tuere terminum ip̄i appel lanti ad p̄sequēdū. ita Spec. co. ti. §. nunc breuit. vlt. idem pone. ita d̄m de rota decif. sua. c. iij. que incipit. Itēz q̄ appellat⁹. et ita hic comuniter doc. Iudex autē a quo an terminum assignare possit et quē terminum dicite vt sup̄ dixi in d̄ctiōez t̄p̄um. Sz quid d̄ iudice ad quē. et certe p̄cludit hic doc. maxie Panoz. s̄m Spec. in d. versi. item pone. q̄ regulariter iudex ad quem assignare non potest terminum nisi causa suade at quia celeritate d̄sideret. c. oblate. j. eodez. et voluit. Imo. i. c. ex insinuatiōez. j. c. Et ideo dicūt post Spec. vbi p̄ime q̄ nō possit iudex ad quē cogere partē ad p̄sequēdū appellatiōez. quia indulgū a iure beneficium nēmi est auferēdū. Reg. indulgū. de reg. iur. li. vj. nō si appellato p̄pe sine tēporis. iuxta nōra in. c. sepe. z i. c. oblate. j. co. vltate vt s̄tēna sua p̄firmatē. nā illo casu istate reo appellato cogeret appellās m̄d̄re. D. Pbi. nititur impugnare. quia nō debent admitti libelli con tradictori; i iudicio. f. vñ⁹ p̄o pte actoris et p̄ius p̄o parte rei. Ita Ang. i. l. i. trib⁹. ff. de iud. et Inno. i. c. cū p̄tingat. sup̄ de offi. deleg. ergo nō debebit audiri ap pellatus p̄cēs suā s̄tēna p̄firmari. Adducit ēt nōra i l. fundi. in. l. fundū. ff. de excep. re. iud. ubi si exceptio rei iudicate que nasa potest ex uno iudicio in totū p̄iudicat alteri nō admittit cumulatio libelloz nec iudicio rū. ergo cū per appellatiōez interpositā per appellatē scuta inde s̄tēna fiat p̄iudiciū appellato nō admittit libell⁹ appellati. Sed his s̄m d̄mēz respondet per tex. in. c. oblate. et etiā per nōra in. c. sepe. j. eo. nam illud sit in odium appellantis negligentis p̄sequi. vñ si nō admiteretur appellatus p̄cēs suā s̄tēna p̄firmari appellante nō p̄sequēte nō esset plene p̄uisum ip̄i ap pellato. qui ēt aperta via p̄ appellatē potuit petere s̄tē niam i aliquo reformari. iuxta nōra i. l. fi. C. q̄n̄ puoc. nō est nec. in. c. ex parte. sup̄ de rescrip. z facit in sum. l. si post mortem. §. si. ff. de bo. pos. p̄tab. nam appel lante nō instante si appellat⁹ nō possit istat solū sequet̄ tur d̄sertiō appellatiōis z sic simplex p̄firmatio siue nō autem reformatio. Sed nunquid habeat de necessi

tate iudex assignare hos terminos. Et dicite q̄ non. s̄ p̄t si vult. tex. est ad lram in. c. ad hoc. il primo. j. eo. z est rō quia ipso nō assignate terminū p̄iū est omnino per dispositionem iuris. vt p̄z s̄t in assignatiōe tēpor̄.

Nūquid iudex a quo terminū semel assignatū pote rit abbreviare. et dicite q̄ nō. Ita hic Panoz. per tex. in. c. significare. j. eo. in. l. siue pars. C. d. dilla. nā dilla tione semel assignata p̄dente suspēdit iurisdictionē assignantis dillationē. d. iurib⁹. ergo cū eius iurisdictionē sit suspensa nō poterit hanc dillationem semel datā abbreviare. Ita Jmo. in. c. ex insinuatione. j. eo. Et sic hētis q̄ p̄l⁹ suspēdit iurisdictionē. iudicis a quo assignatio terminū quaz appellatio. nā p̄dente appellatione ab iter focutoria si iudex p̄cedit ad ulteriora n̄ nūlter p̄cedit sed p̄cedet ex futuro euentu. c. nō solū. e. ti. li. vj. z tamē assignato termino nō potest ad ulteriora p̄cedere p̄dente termino. ita Petr⁹ hic. Sed nūq̄ poterit pro rogare terminū semel assignatū. z p̄cluditur q̄ nō. ita Panoz. in. c. sepe. post glo. in uerbo. p̄ceptorie. j. e. et ē Pano. z. D. Anto. post glo. i. c. cū causa. s̄. ti. i. z finita dilatiōe nō est dubiū. licet Bal. teneat p̄riū i. l. ij. in principio. C. de temp. appel. et q̄ nō possit p̄rogaf finita dilatiōe p̄batur in tex. nfo. naz statiz finito termino deferra est appellatio. ut hic. facit qd̄ nōt Bal. in. c. de causis. de offi. deleg. et Bar. in. l. iij. in principio. ff. de dāno infec. pendēte etiam claz est q̄ nō p̄t. quia ei⁹ iurisdictionē stat in suspēso. d. c. significante. S̄z q̄n poterit assignat iudex a quo istos terminos. Et dicite aut detulit appellationi aut dedit libellos refutatorios aut nichil fecit. Si detulit appellationi et nūc p̄t m̄ assignare hos terminos. cas⁹ est de brocha in. c. i. §. post hec. incho p̄cipio. eo. ti. li. vj. et etiā in de. i. in fine. e. ti. Et in istis locis p̄cludit doc. voluit Jo. An. et scribētes i. c. cū appellationib⁹. eo. ti. li. vj. et est rō. nam licet deferendo appellationi videat̄ caref iurisdictione post ipsā delat̄. d. c. cū appellationib⁹. m̄ nō caret quo ad ea que tendūt ad faciliorem expeditionē appellationi. c. cum teneat. j. eo. et iō potest huiusmodi terminos assignare.

Aur dedit libellos refutatorios et etiam p̄t assignare. d. c. i. in principio. et versū. post hec. Et ibi scribētes. et siml⁹ docto. in d. de. i. et etiā i. d. c. cū appellationib⁹ Panoz. in. c. prime sequenti. in. i. columna. tenet qd̄ immo quādo iudex apellationem non recepit sed ad vltiora p̄cessit nō p̄t appellationi terminū p̄figef allegat Jmo. in. c. h. j. de accusa. et rōnem quia quo ad iudicēz habet pro nō appellatē. per ea que in simlē nō. i. glo. in. c. cū uenisset. s̄. de eo qui iuit. in po. ergo ita si dedit libellos refutatorios. et. j. subiciā. Aur nichil fecit et tūc etiam p̄t assignare. ut hoc tex. nfo vbi casus in generalitate sui de hoc vbi p̄ime. naz vbi iudex a quo nō dat aplos vno vel alio mō quo ad iudicē ipsum abdicat a se iurisdictionē saltē quo ad exercituz. nō in de. ij. in glo. fi. e. ti. in. c. vt super. et. c. ab eo. e. ti. li. vj. ergo nō min⁹ poterit assignare terminū quam si d̄uliffz. quo casu abdicat a se iurisdictionē. c. cū appellationib⁹. e. ti. li. vj. et assignādo hos terminos tū nō v̄t deferre appellationi. glo. est in. c. cū appellationib⁹. et ibi nōt in vbo remittatur. eo. ti. li. vj. faciūt nōta p̄ dominos de rota in. d. decif. cccij. Aliud succedit videli cet q̄n verificabit ista assignatio termini et quid habz. facere appellans ad hoc ut dicatur obedisse termino. Et primo circa apostulos recipēdos dicite q̄ si dilatio assignat certa die tūc debet illa die cūp̄re et petef apostulos denuo. si dilatio assignatur in certa die puta qz v̄tūr illo uerbo intra talem terminum qd̄ uerbum itra nō ponit. magis unā certam diē quam aliā sed omnes dies termini dicūt̄ intra terminū et tūc satis est q̄ cōpareat una diē termini z petat apostulos. ita glo. in de. ij. in glo. in uerbo. intra. eo. ti. aut assignat usque ad talem diē et postea successiue de diē i dicim. et tūc lapsa

de expressa si non cōparuerit erit deferra appellatio. et ideo usque ad illam diem expressam debet compare re et apostulos petere. nec illa vna postea successiue excussant p̄matia. ita Bal. i. c. mādatū in fi. supra d̄ rescrip. ita Bar. i. l. cū stipq̄. sim mibi a p̄culo. i. fi. ff. de ver. ob. ita Ang. i. repetitione. l. si isulaz. i. xxvj. fallancia. ff. de ver. ob. Circa terminuz ad iter arri piēdū z tūc sufficit i termino iter arripere et si vltima die termini hoc faceret. c. i. z ibi bonus tex. quem nōt Sem. de elec. li. vj. Domini de rota i decif. sua clv. q̄ icipit. itē q̄ si termin⁹. Circa terminū ad se p̄ntādū dicite q̄ p̄sentialiter dicūt se exhibere pape vel alteri iudici ad quē. de. dudū. §. statim⁹. i. glo. i. uerbo. p̄ntari. de sepult. nōt Jo. An. in. c. quāuis d̄ electioni. li. vj. d̄nt de rota in d. decif. clv. et illo casu nō sufficeret se p̄ntare cathedre vel pallatio s̄z debet se p̄ntare superio ri. q̄ si nō potest p̄stetur in tpe. iuxta nōta i. c. cupiētes. §. q̄ si per. xx. in glo. in uerbo. p̄posita. de elec. li. vj. z etiā in. c. si iusto. j. eo. z ibi dicā. nec sufficeret se presentare auditori siue auditorib⁹ apostolicis. nisi ap pellationē esset interposita super casu in quo ipsi habent iurisdictionē sine speciali p̄missione. ita Jmo. in. d. c. ex insinuatione. faciūt nōta per rotam ubi p̄ime. Sede ri. de senis generalz uidet̄ uelle in p̄si. xl. incipit p̄ictus questionis. tenet q̄ sufficit. a se p̄ntet appellans coram auditoze d̄dictoz. et ibi determinat aliā q̄onem q̄ suffi cit q̄ iste compareat per procuratorem habentem mā datum ad p̄sequendum uel ad hoc. Circa tēpus ad p̄sequendum dicite q̄cum habeat in se iter arre ptum. c. cū cā. s̄. ti. i. sufficit iter arripere. z ita Oldra dus. consi. lx. incipit. est temp⁹ imp̄in. Et ita Spec. e. §. nunc breuiter circa fi. Sed ut dicit ibi Jo. An. in ad di. potest dici q̄ in. c. cū causa p̄d̄crat iter arreptū ad arguēdā maiorē negligētā. Et iō dicit q̄ i termino ad p̄sequēdū debet saltē p̄secutionē aliquo mō inchoaf ipetrādo iudicē uel libellādo. Jmo. in. c. f. dicit q̄ an factū tenēda est opi. Jo. An. post factum autem te nenda est opi. Spec. et primo posita. et idem dicit for tuis in termino ad se p̄ntādū sufficit iter arripere. tamē p̄is opi. est in p̄riū itē uerificaretur per impetrationēz rescripti. uel per p̄s̄tationē factā de se superiori. c. ex pte. sup. c. dilect⁹ lo. 2⁹. sup. de rescrip. Hoc uerū nisi in dex ad quē cēt i loco ipso ubi cēt appellatū. puta i curia appellat̄ ad papā tūc iste termin⁹ ad p̄sequēdū ut ali quid operet̄ ne omni hora qua iret ad palaciū diceret se iter arripuisse iō requirit q̄ saltē se p̄ntet superiori ita rota in. d. decif. clv. ita hic Panoz. uide que sup. di xi. et quecūque tpa sint uel a iudice uel appellante assi gnata nō m̄ appellatus cogere appellatē ad p̄sequē dum appellationē nisi prope finē anni poterit. Ita Se dexius p̄si. cū. incipit. in causa hospitalis. satis eniz fac̄ termino se p̄s̄tādo. Archi. ii. q. vj. c. appellationē. Ol dradus p̄si. lx. incipit. Est temp⁹. Ultimo nūquid deferra appellatione per appellatū. uel lapsa dictozum terminoz uel alio modo si appellatus ipse an̄ defertaz appellationē cepiffz p̄sequi poterit ne p̄sequi appel lans appellationē iam defertaz. D. Anto. hic tenet q̄. nō. loquitur tū nimis generaliter nec apperit q̄n pars cepiffet ante lapsum termini p̄cedere. Et Spec. c. ti. §. nunc breuiter. uerū. Sed pone. contrarium tenere. Et domini de rota ut decif. sua. lxxvi. et etiā cclxxxiiij. que incipiunt. item q̄ appellatus. ibi tenent quod ex beneficio appellari potest appellans. p̄sequi appellationē a se defertā. z ita est casus in. c. ex parte sup. s̄z unuz itellect⁹ et ibi Panoz. sup. de rescrip. Panoz. et. Jmo. hoc idē tenet declarātes hoc p̄cedere q̄n appellatus cepiffet p̄sequi an̄ defertationē appellationis factā ab appellatē et post defertionē uellet p̄sequi. secus si post defertionem ipse appellatus nolet ulterius p̄sequi renūciasset p̄secutioni cepte. nam tūc non

admittitur appellans. et ita saluauit dictū Spec. et hoc credo fuisse de mēte dnoꝝ de rota. qđ lati⁹ ponit i de. si appellationē. e. ti. Cum igit deserta appellatione appellās nō possit ulterius psequi ex hoc inferi qđ iudex absque alia citandē poterit sententiā primā exequi. Ita hic Panoz. et ita Inno. in. c. ex rōne. j. eo. et ibi dicam. nōnt legisse in. l. eos in p̄cipio. C. eo. et etiam voluit Panoz. in. c. cū cā. s. ti. i. in. c. sepe. i. c. directe. j. eo. in p̄riū tñ est ibi tex. quē ibi ponderat Bal. in. l. i. j. in. fi. C. de temp. appel. Dicā forte aliquid in. d. c. ex rōne. Glo. ij. ad. h. dū glo. vult qđ iudex a quo possit assignare varios terminos. dicite vt sup̄ dixi. et intelligi te qđ potest siue sit delegat⁹ siue ordinari⁹. c. ad aures. j. eo. Quo ad. c. ex insinuatione. dicite vt ibi glo. i vbo. iudicio. i. fi. Notate ex glo. qđ lapsus termini assignati a iudice uel a iure uel etiam a partibus habet vim citationis peremptorie. et ideo etiam absque alia citandē pōt etiam ad ulterioꝝ p̄cedi. concordat glo. in. c. cum cā. sup̄ ti. p̄mo. j. eo. c. p̄mo. et. c. sepe. et est ratio nam iudex a quo per appellationem nō definit in totū eē iudex. nec assignatio horū terminoz facit ut uideat detulisse appellationi. c. oblate ubi tex. et ibi Jo. An. j. e. ti. c. cū cā. s. ti. i. et ibi Panoz. Nōt rota. decis. sua. cū iij. sup̄. allegata imo nec etiam si detulerit si est ordinarius de si. ut esse ordinarius. quiniimo potest ne aliquid inno uct⁹ p̄ appellationem inhibere. ut uoluit glo. nō. in. c. ij. in uerbo descriptus. j. de matri. d. c. p̄ interdic. eccle. quam ibi intelligit Inno. et Card. p̄cedere ut possit inhiberi qđ tractat de mā pacti. Et ideo postquā detulit cū omnino nō careat iurisdictione ut sup̄ dixi pōt licet detulerit appellationi assignat terminū ipsi appellati. Ita glo. que sētit hanc rationē in. d. c. ij. et dñi de rota decis. sua cū iij. que incipit. Itē si appellet. et ē bon⁹ tex. in. c. sepe. j. eo. S; unū tene mēti qđ ultra supradicta si est ueꝝ est nō dignū sed dubio ppter ea que nōntur in. d. c. cū appellationib⁹. eo. et in. c. i. §. post hec. eo. ti. li. vj. et i. de. i. e. qđ iudex qui post appellationem ad ulterioꝝ p̄cessit nō potest postea assignare terminum appellati. Ita Inno. in. c. i. de accusa. quem refert. et sequit Panoz. in. c. cū sit romana. in prima columna. j. eo. et faciunt nōta in. c. ij. de eo. qui mit. i. poss. cā. re. et est ratio que sumit ex regula ex. eo. qđ quis impugnat. et ex regula. qđ sc̄mcl. de reg. iur. li. vj.

Ubi sit romana. Appellans ad

psequendū appellationē habet annū et ex ea ueniū nisi iudex moderet. Et si intra id tempus non psequit rata manet sententia. si autē ante sententiam similiter ad primū iudicem redire debet. et qui de crimine impetit seu accusat appellare potest nisi sit notor⁹. h. d. S; s̄m intellectū Panoz. addite unū membrum. s. qđ si extrajudicialiter a grauamine appellati lapsus dicitur terminis i uiam appellationis n̄ audit.

Diuidit s; intellectus Panoz. in quatuor pres. In prima p̄mittit regulā magistrā et generalē. In secūda que est ibi. iura qđ r̄ce. descedit ad speciem qđ appellat post sententiā ab ipsa sententiā. In tertia que est ibi. si uo a grauamine. descendit ad speciem qđ appellat a grauamine extrajudicialiter. In quarta que est ibi. que autē ante sententiā. descendit ad speciem qđ appellat iudicialiter sed nō a diffinitiuā. In quinta que est ibi. p̄terea. decidit nō unū casū an impetus de crimine possit appellat. In quarta p̄te tex. ibi cogit r̄ce. intelligite causamue nō p̄cise. quia si nō p̄secut⁹ est appellationē corā iudice ad que remittit ad iudicē a quo. et iō dicit tex. cogit illius stare iudicio ad que r̄ce. Nō p̄mo ex tex. ibi annus i dulget etc. qđ ad appellationē psequendum intelligi te et h̄mēdū dat appellandus annus siue appellanc iudicialiter siue extrajudicialiter. et ita hunc tex. declarat

in de. sicut. eo. ti. Nō etiā ex tex. ibi necessaria et cui dēti. s̄m Bal. hic qđ ad hoc qđ def. biēniuz ad psequēdū appellationē duo requirūt. qđ habuerit necessariū impedimētū. secūdo qđ sit euidēs. ita hic Panoz. etiaz

Nō ē ex tex. ibi. nisi forte. qđ iudex po est terminuz assignatū ad psequēdū appellationē ex causa modera ti. et dicā i glo. Subicit tñ hic Bal. qđ istud nō p̄cederet i termino assignato iurisdictioni ipsius iudicis. quia ta lem terminū ex causa etiā nō poterit iudex progare. Adducit casū nō. i. l. si i lege. in p̄cipio. et ibi Bar. ff. loca. que tex. pōderat ad hoc etiā Ludo. i. l. ij. ff. de re iud. Nō ē ex tex. ibidē. nisi forte iudex. s̄m Panoz qđ nō solū iudex potest assignare terminū appellati qđ ipse appellās sibi assignasset immoderatum. c. p̄ime p̄cedeti. s; etiaz absque alia assignatione facta ab appellate. Nō ex tex. ibi. audiet appellās. r̄ce. s̄m Bal. qđ deserta appellatione iudex a quo pōt exequi primā sententiā parte nō citata. qđ p̄ ex quo isti appellati dene gat audiētia. Nā ubi claz est qđ pars nō possit allegare nō uenit ps citada. ut hoc tex. i fine. et ibi dicā. igit. r̄ce.

Nō tex. ibi. audiet appellās. qđ deserēs appellationē a diffinitiuā censetur uer⁹ p̄max. ideo ampli⁹ n̄ auditur. facit. c. p̄sonas. supra p̄ime p̄cedēs. in iterlocu tozia aut bene auditur si de nouo grauetur l; primam appellationē deseruerit. Ita. D. Anto. hic et Inno. et sic deserēs appellationē ex toto nō equiparatur uero p̄max. utraq; ex p̄dici. quia nequa qđ possit appellare. de. i. de dolo et p̄u. D. An. in. c. se. et de his in. c. directe. j. e. Nō ex tex. n̄o i tertia parte ibi. audietur appellās. s̄m intellectū Panoz. hic qđ ubi quis appellat a grauamine extrajudiciali deserta appellatione nō audit ampli⁹ i uia appellationis. tñ si grauaf dicit tex. n̄ audiat ampli⁹ ut includat. s. uia cepta appellationis. quasi inu at qđ bene audiet in uia querelē. uel alia uia quecū que cōp̄teret ad reuocādū grauamē excepta appellatione. et de hoc est tex. in. c. cōcertationi. co. ti. li. vj. D. Pbi. hic ipugnat hoc dices qđ licet pars a p̄cipio qđ grauatur extrajudicialit̄ habet duo remedia. unū appellationis. aliud querelē uel alteri⁹ iuris. et possit ipse eligere ex istis qđ uelit. d. c. cōcertatiōi. tñ postqđ elegit uia appellationis nō obet posse recurrere ad alia uia si appellationē quā elegit nō psequat. quia n̄ psequēdū uidet ratiū habet. c. quo ad p̄sultationem. s. ti. l. ab eo. C. quō et qđ iud. Ista ipugnatio est primo p̄ tex. n̄m dū excludit solū istū in uia appellationis. et unius exclusio alterius est inclusio. c. nōne cū vulgaribus. sup̄ de p̄e s̄p. P̄terea est cōtra tex. iuncta glo. ibi in. c. licet. de sent. exco. li. vj. et faciunt que dixi in. c. i. circa finez naz cōtra sententiā nullā p̄sultuz ē etiā i uia appellationis et nullitatis. et tñ descriptio appellationis nō excludit a nullitate. d. c. l; ergo ita in similit. cū ē extrajudicialia nun. quā trāseāt i rem iudicatā. d. c. cōcertationi. per descriptio nē appellationis non magis ualidabunt qđ sententiā nulla. nec intellect⁹ datus ad. c. cōcertatiōi. per. d. Pbi. cōuenit illi litter. S; circa hoc quero. quid n̄ appella tio extrajudicialis i causa b̄nificiali i partib⁹ iterposita et legitime itimata sit deserta an post lapsū fatalit̄ poterit pars appellationis causaz facere cōmitti et i negotio p̄ncipali p̄ceder i audiētia. Et v̄ p̄mo dicēdum qđ sic. quia negotiū iā est ad curiā deuolutū p̄ appellationē. et a lege uident omnes citati ad curiaz quozū interest. c. i. de elec. li. vj. iuncta de. causā. de elec. nec inferior am mō de ista causa potest se irromittere. c. vt nostrū co. ti. c. quāuis. de elec. li. vj. in p̄trariū facit. nā deserta ap pelatione cessat effectus ipsius appellationis salteꝝ de uoluntatis. vt uidebim⁹ i. c. ex rōne. j. e. et facit. si appellationē. c. ti. et q. nō i. c. ex p̄te. s. d̄ scrip. ubi l; d̄stra ap pel. possit de attētaꝝ cognosci tñ iudex ad que d̄ negotio p̄ncipali uel appellationis n̄ pōt se irromittere. Rota in decis. cxxv. q̄ incipit. Itē maior pars dnoꝝ. distigūe

do soluit. aut querim⁹ an in audiētia possit pcedi per modū querele. et dicēdū est qd sic. nō obstāte descriptioe ut p^{ri}me nōui ex tex. et. d. c. p^{er}certationi. et vult Pau. de elleozaris. etymo. in de. p^{er}stitutione. de elec. z faciūt nōra in. c. sepe. et in. c. Nicolao. j. eo. et in. c. veniēs. de renūc. Aut querim⁹ an in vlam appellationis possit pcedi in cā. et dicēdū est qd nō. Et ita pcedāt p^{ri}a. et sic videt. hec decis. ē. d. d. p^{er}bi. relata. Nota ex tex. ibi. huiusmodi dicit appellationes. qd appellatio extraiudicialis pp^{ri}e nō est appellatio. sed est puocatio ad iudiciū. qd nōre ad statuta maxime odiosa. quia in eis nōmine appellationis nō venit appellatio cōiudicialis lz i fauorabilib⁹ secus. ita hic Panoz. nā lato modo loquēdo potest tamen dici appellatio. ut dixi in Bica. et ibi an ab interpositione p^{er}silij possit appellari ex quo non est act⁹ iudicis. Et iō sicut appellatio iudicialis debet i terponi corā iudice a quo. c. suggestū. et ibi videbim⁹. j. eo. de. i. eo. ti. ita appellatio extraiudicialis interposita a grauamine et iudiciū illatū per iudicē debet interponi corā ipso iherēte. glo. ē. nō. in. c. appellatio. eo. ti. li. vi. Nō ex tex. in quarta pre. qd deserta appellatio ne appellās remittit ad iudicē a quo. facti in simili. c. ut debuit. j. eo. Nō ex tex. ibi. uolēt. etce. qd in crimina libus admittit appellatio. facit tex. in. l. qui ultimo. et ibi Bar. ff. de pen. in. l. nō tm. ff. co. Nō ex tex. ibi. manifest⁹. etce. qd notorie criminōs nō pōt appellare. et est tex. in. l. p^{er}stitutiones. fm unū intellectū. et ibi Bar. ff. co. Et ideo sit uobis cautela ne pmittat pcedi p^{er} criminōsū tanq̄ notorie criminōsū nisi p^{ri}o discussio notorietate. quia si pcedet et p^{er}nūciatur p^{er} cū tanq̄ notorie criminōsū nō poterit appellare. Ita est tex. in. d. l. p^{er}stitutiones. fm unū itell. ctū. et ē tex. hic. z faciūt qd uidebim⁹ i. c. p^{er}posuit. j. eo. et i. c. cū specialis. §. porzo. j. eo. Nō ex tex. ibi. absētē z irrequisitū. fm Panoz. qd ubi daz ē qd p^{ri} nulla dōfēso p^{er}erit ul⁹ qd aliqd i p^{ri}ū allegare nō potest nō venit citād⁹ v^{er} citāda pars. ita ē tex. z ibi Bar. in. l. i. §. qd si de frumentaria. ff. de ad mini. re. ad ciuita. p^{ri}. bon⁹ tex a p^{ri}o sēsu in. c. licet epus. d. pben. li. vi. Bar. i. l. i. ctus fustū. ff. de his qui nō. isa. i. l. the opomp⁹. ff. de dote plega. Est glo. z ibi Panoz. i. c. cū olīm. s. ti. i. c. ueniam. xxxv. q. ix. i. c. pe. s. de offi. vic. voluit ymo. et p^{er}ost. in. c. q^{er}to s. de trāsl. p^{er}. i. c. ex insinuatione. j. eo. in. c. ex p^{er}. lo⁹ p^{ri}mo. j. d. ver. sig. Arbi. i. c. qd lothari⁹. ij. q. i. Panoz. licet ibi ymo. dicat requiri salte vnā citationē i. c. cāz que. s. de rescrip. ymo. i. c. debitorēs. in. vij. col. sup^{er} de iure iu. z etiā i. c. iij. sup^{er} de testi. cog. Bal. m. hic videt velle requirere vnāz salte citationē. et d^{er} hoc de vna citatione dicā i glo. nō tm per hanc sētentiam excludet p^{er}demna tus quin si postea aliquas exceptiones offerat audiat. Bar. i. l. s^{er}imus. C. ad trebel. Bal. i. l. obmaritorū. C. ne vxor pro marito. i. l. i. §. si absēs. ff. si ex noxa li causa agat. Glo. in verbo. recisus tēp⁹. ibi de tem pore i iteg. rest. pet. l. si. habet articulū formatū in glo. an iudex possit abbreviare dilatiōes iuris ul⁹ progat z firmat glo. qd sic nisi i cert⁹ casib⁹. i. x. dieb⁹ dat⁹ ad ap pellādūz. et i tēpore in integruz restitutionis petende.

Circa tēp⁹. x. diez. Ang. in. l. ij. ff. de re iudi. et etiā Cardinalis in de. p^{er}ditū eo. ti. tenet cū glo. nostra. et pro hac opi. allegat glo. i autētica. offeratur. C. de lit. pre. ubi glo. uoluit qd etiā de p^{er}sēsu partū nō possit tale temp⁹ remitti. Panoz. tenet hic p^{ri}ū. quia subsistētū ita cā pōt iudex hos. x. dies abbreviare. Et p^{er} hac opi nōde adducit tex. i. l. si quis filio exheredato. §. hi qui. circa si. ff. d. iniusto rup. test. ubi iminēte graui scanda lo iudex pōt statz suā sētentiā exequi. ergo multoma gis abbreviare hos. x. dies. nec glo. in. d. auten. offeratur dicit ad qd allegatur per ymo. Panoz. hic alle gat eam qd loquatur de iudice non de partibus. z glo. illa idifferēter loquitur nec se agit. sz dato qd loqueret

de p^{er}ib⁹ nō videt vsquequaqz vera. quia est p^{er} tex. in. l. si. §. si. C. de temp. appel. ubi tex. vult qd per pactū fieri potest vt partes nullū fatale obseruet. g^o z circa. x. di es poterūt p^{er}es pacisci. z ad hoc facit tex. quē ibi pōde rat Bal. i etuag. pace p^{er}stā. i vbo. i cāis. ubi dixit Bal. qd qn statuit terminus huiusmodi et sic p lapsū eius sē tentia habet trāsire i rem iudicatā hoc v^{er} factū i fauorem p^{ri}um. Et ideo dicit qd sup hoc p^{er} pacisci. Et ita Panoz. hic i iij. columna. ibi aduerte. mibi placet. Nec ob stat rō Ang. dū dicit qd p^{er} p^{er}erea iudex a quo nō pōt ab breuiare hos. x. dies qz tractat d^{er} iudicio superioris ad quem cā deuolueret p^{er} appellationē. qz cū reuerentia ante hos. x. dies et appellationez iterpo sitā nihil gerit cū ipso iudice ad quē. nec illi. x. dies dant ad gerēdum aliquid secū p^{ri}ncipaliter. sz solū ad gerēdū cū iudice a quo cū sufficiat inter illos. x. dies adire iudicē a quo co ram quo est appellatū. d. c. suggestū. j. eo. Tamē nega ri nō pōt quin sit itereffe iudicis ad quē ut nō abbreviē tur dicit. x. dies dari ad appellādū. et sic nō minorctur temp⁹ quo oppressi pro iustitia ad cum cū fugiūt. Et nō qd mō dicit. x. dies possint p^{er}statutū uel p^{er}uetadinem abbreviari uel progari ut est glo. nō. in. l. p^{er}scriptiōe. C. si p^{er} ius uel util. pub. Et uoluit Ang. i. d. l. ij. z etiā Panoz. hic. Dum aut vult glo. qd iudex ex causa possit progare uel abbreviare dilatiōe iuris et excipit duos cas⁹. glo. sequitur Jo. An. hic addens qd idē est in se mestri qd datur ad p^{er}erēdū. c. ij. j. de p^{er}es. p^{er}eb. c. licet. s. d. suppl. negl. pl. qz nec illud potest iudex abbreviat. Idē d^{er} termino. vij. mēsiū ad reddibitoria. l. cū sex. ff. de edil. edic. Idē de termino. lx. diez ad accusādū iura maritū. c. aliqn. iij. q. iij. Et sic sūt quiqz fallacie fm ip sum Jo. An. Panoz. hic dicit se nō videt rōne nec iure p^{er}bari qd his quiqz casib⁹ nō possit abbreviari dilatio.

Glo. iudicio meo in. c. indultū. et ibi Di. j. de reg. iur. li. vi. Et etiāz Ci. in. l. i. C. de dila. Bal. i autētica. offeratur. C. de lit. p^{er}. et ibi est glo. p^{er} nrām. Ci. autem in auten. qui scmel. C. quō et qn iud. Bal. i autētica. ci qui in fina. columna: C. de temp. appel. ymo. hic dices bāc esse comunē sētentiā ita distiguit. Aut dilatio non assignatur a iure siue ministerio hominis tacto siue ex presso. puta qz iudex ad hoc ut d^{er}ur dilatio iuris habz cognoscere de cā licet dilatio detur a iure. ut in. c. ultra tertia. z ibi hētur. sup^{er} d. testi. et in. l. i. C. de dila. uel ex presso ministerio iudicis. puta quia iudex habet dare ipsas dilatiōes. Et illo cāu pōt has dilatiōes abbreviat z progat ex cā. Aut uero dilatiōes dāt sine ministerio iudicis tacto uel expresso z tūc nō possit iudex illas ab breuiare. z hoc uoluit glo. i. d. auten. offeratur. Ita loquitur glo. i. c. pia. de excep. li. vi. in glo. in verbo. viij. dierum. ubi dixit Bem. per illam glo. qd vbiqz tractatur de p^{ri}udicio etiāz leui partis iudex nō possit abbreviare dilatiōe qd dāt a iure sine ministerio suo. z hoc est qd uoluit glo. in. d. c. idultū. i. fi. z hoc ē qd uoluit glo. que p^{er}cludit totā istā opi. i. c. cupiētes. §. quod si p. xx. i vbo. xv. d. elec. li. vi. que dixit qd nunq^{er} termi nus iuris abbreviatur a iudice nisi. l. vlt^{er}ius pcedat disponēdo. quia tūc v^{er} iudex facit ex p^{er}missiōe legis. et hoc sentit et glo. i. d. c. idultuz. z hāc glo. pōderat hic ymo. et pro hac opinione facit glo. in. l. p^{er}radum. in p^{ri}ncipio in verbo. triēnij. C. de iudic. que vult qd etiā per partes nō possit istāna triēnij progari. facit etiāz qd uoluit Jo. An. in addi. ad Spec. in Bica in ti. de cler. nō resid. dū vult qd forma assignata p. c. ex tue. j. de clerico nō residēte. s. trine citatiōis z expectato p. vj. mēscs nō possit p^{er} iudicē tolli. z ita vult. D. Anto. i. d. c. ex tue. qui refert z sequit Jo. An. Lōtraria sētentiā tenuit glo. i. §. s^{er}im⁹. i glo. in verbo. xx. in auten. d ex bi. z i trad. re. col. v. ubi uoluit glo. idifficite qd ex causa possint abbreviari z progari dilatiōes iuris. z hanc opi. tāgit glo. i. d. c. idultū. z et sequuntur hic. D. Ant.

et Panoz. sequitur Bar. et Ang. in d. l. ij. ff. de re iud. sequitur Panoz. i. c. i. sup. de dila. licet Bar. incidit et dicit qd non abbreviatur i. l. si quis ita iustitatur. in principio. ff. de here. insti. Et pro hac opinione adducitur na in iure terminus agendi est latissimus. ut in rubro et nigro. C. ut nemo inuit. et tunc potest iudex assignare tempus agendi et sic abbreviare dummodo ex causa faciat. l. iura. ff. de accusa. l. ea quidem. qui accusa. non possunt. l. diffamari C. de iur. et manu. c. ii. j. qui matri. accus. possunt. l. mancipio. et ibi habet. ff. de opt. leg. Simile videtur in exceptione quia iudex ultra terminum iuris potest excepti. dilatoriā admittre. c. pastoralis. sup. de excep. c. insinuat. supra de offi. deleg. l. ij. C. de psoz. eiusdem lic. l. Pomponius. §. rati. et ibi habetur. ff. de procu. Item tempus i iuregrū restitutionis pteñ. progatur p iudicē. l. intra utile. ubi text. fm vñū intellectū. ff. de minor. Ita etiam tempus quod datur iudicatis a iure. s. semestre in psonali iuxta nota in l. debitorib. ff. de re iud. tñ abbreviatur et progat p iudicē iusta subsistere causa et causa cause cognitio ne. l. ij. ff. de re iud. Sed in hoc articulo possumus illud usurpare. quis iustus induit arma scire nephas. sed secū dū glo. in d. §. qd si per. xx. in verbo. xv. et p ea que p dixi apparet solutio ad argumenta Bar. tamen tene mentem qd ubi iudex abbreviat uel progat dilationē cuz nō debeat facere nisi cū causa debet ipsa causa exprimerē i progatione. Ita Panoz. in d. c. i. s. de dila. Est etiam aduertēdū qd licet regulariter presumatur pro iudice. l. i. C. de offi. iud. milit. c. in pntia. de renunciatiōe. maxie in his que pendēt ex arbitrio suo. ut ē text. nō. in c. nisi essent. et ibi Jmo. j. d. p. voluit Jmo. i. c. innotuit. d. eo qui furti. suscep. ordi. tamen si dilationē iuris progat uel abbreviat i iuste uel magis uel minus qm causa mereatur ob quā progat licitū ē appellari. Ita Jmo. in c. ad petitionē. j. de accusa. ita Panoz. hic. et faciūt nōta in c. quia nos. j. e. quia a sētētia lata fm arbitriū iudicis bene appellatur si inique arbitrat. ita Jo. An. i. d. c. quia nos. faciūt que dixi. c. ad nostrā. post Bal. s. eo. et iusta causa dicit puetudo fori. ut nōt Bar. i. auten. qui sencl. C. quō et qñ iudex. l. iij. in fine. ff. de testi. si iurisdicō est modico tēpore duratura. c. p. sult. d. offi. deleg. si cā modice quantat. auten. nisi breuiter. C. d. sen. ex pculo recit. si instātia breuis. glo. in c. d. causis. de offi. deleg. res p. iura est. c. h. d. iudicis. cā alimtoz. l. ij. ff. de ferijs. Spec. de citat. §. sequit. verbo. quāque citatio. Ita doc. hic. et an si cā est pmissa decidenda. j. certū tempus ut in c. super eo. il. ij. j. eo. c. de causis. s. d. offi. del. ut iusta causa abbreviandi dilationem. et an pars post dilationē petere iuridicā que abso. beat totū tempus. Jo. An. in addi. ad Spec. in u. de leg. §. restat. i. vij. columna. Bar. i. l. si cū ipse. ff. de execu. Sal. in l. si docueris. C. de falsis. Bal. i. l. si qñ. C. d. testi. Jmo. in de. i. de in iuregrum restit. D. Anto. in c. licet. in. xij. columna. de proba. Jmo. in l. quādiu. la. tertia. ff. de acqui. here. Panoz. in c. ij. de eo qui mit. in po. Et ponam post alios in d. c. super eo. il. ij. j. e. In glo. i. c. cū cā. habes nōre qd iudex a quo licet habet abbreviat terminū ad psequēdum appellationē. illa abbreviatio nō pprehēdit ut teneat itra illud tēpus finit appellationem. et sic ponit illud quod dixi in c. p. i. s. eo. qd tēpus assignatū ad psequēdū quod verificat uel p iuricris arreptionē uel p psetationē factā de ipso appellante iudicē ad quez nō pprehēdit tēpus ad finieduz. et ratio ne dicit ut ibi. Aliud habes ex glo. qd per lapsū termini assignati ab homine trāsit sētētia in rē iudicataz nō expectato lapsu temporis assignato de iure. dixi sup. c. primo. Sed quero. vos scit qd in appellatione iter posita in beneficiālib. ius assignat certa tempora. p. i. mensis ad iter arripiedū. c. i. de elec. li. vj. nūquid per lapsū huius tēporis appellatione hētur pro deserta. Zap. i. de. i. eo. ti. tenet qd nō. motus qd quis duplici pena non ē

afficiē. c. at si dicit. sup. de iud. sed text. in d. c. i. assignat aliaz penā. ergo videt qd nō debeat postea dici d. sētētia appellatione. ponderat etiaz text. d. c. i. ex quo vult qd illo si uenire itra tēpus pcedat p. otumacē. Quid si ab homine assignatur tale tēpus quod a iure est assignatum. et dicit Zap. in d. de. i. et cū Zap. trāsit Sēm. i. c. i. §. i. d. elec. li. vj. Oldra. laudēsis i. p. s. h. i. c. p. ubi due. sequit hanc ptem pcludēdo qd idem. quia succedit loco temporis assignati a iure. facit glo. singularis. in l. iij. §. si quis cōdemnat. ff. de re iud. quā ad hoc allegat et sequit Ang. in l. i. §. socius. ff. de usuris. dū vult qd ubi dilatio legalis ab homine assignat nō desinit esse dilatio legalis. Bar. i. l. ij. ff. de lega. primo. Anch. in d. de. i. tenet contrarium. ut illa assignatio aliquid opere tur. Card. in de. cōstitutus. d. elec. Card. et Jmo. post. D. Ant. in d. de. i. distingunt. aut tale tempus assignat a iudice de p. s. u. partiū et tūc cā tacitū p. s. u. s. partiū multū opet ad pualidandū rē iudicatā i iudicia lib. ut vult glo. in c. i. j. de p. s. u. p. reb. ponit. D. Ant. in c. ad audiētā. sup. d. rescrip. iō illo casu assignatio termini opetur d. s. t. i. o. n. e. appellationis. aut vero assignatur a iudice sine p. s. u. s. partiū. et tūc pcedit opi. Zap. in d. de. i. qd appellatione nō sit def. rta. et faciūt que heri dicebā. quia iudex circa terminū iuris nō habet potestātē. et videt potius assignare in executionem iuris qd aliter In ca. i. si. nōte qd ubi nō est assignatū tempus ab homine quod trāsit p lapsū tēporis iuris sētētia i rez iudicataz. Glo. i. verbo. an lit. ingressū. in fi. glo. in se bñ loquitur. sed quantū attinet ad text. nostrū dū vult itelligere verficuluz. si vero a grauamine. de appellatione iudiciali. dicite fm Panoz. qd pmodius potest itelligi de app. latione cōiudiciali. et melius pueniet rō rex. sub sequētis ibi. qm sacri canones. et erit intellectus illi. v. si. ut dixi in text. Glo. in uerbo. possum. in fine. nōte ex glo. qd hodie ab interlocutoria nō pōt appellari nisi ex p. s. u. s. cā. et hoc dicit glo. p. s. u. e. r. a. d. o. i. i. t. e. l. l. e. c. t. u. qd uerfi. si uero. itelligat de appellatione iudiciali. sed tenendo itellectū Panoz. qd loquat de extraiudiciali. nūquid tūc requirit expressio cause. voluit hic Host. qd si appellatur a grauamine p. s. u. s. nō requiratur expressio cause. si aut appellatur a grauamine iudicis licet extraiudiciali qd requiritur expressio cause. et pro eo facit text. in c. i. eo. ti. li. vj. qui tñ loquit de appellatione extraiudiciali iterposita a iudice. et similiter iudicatur text. in de. ap. pellanti. eo. ti. S3 in p. r. i. u. m. ē. glo. in c. p. s. i. d. e. r. a. u. i. m. s. de elec. in d. c. in principio. in uerbo. itelocutoria. nōtat in c. ut debet. in principio. et in c. cū causā. in fi. j. e. ubi dicit indistincte qd requirit expressio cause. Panoz. hic ita distinguit. aut nos loquimur cāu quo appellatione extraiudicialis habet uim citationis. puta quia i a iure ita disponit iur i appellate p. s. u. s. formā electionis uel psonā electi. c. i. c. ut circa. de elec. li. vj. et tūc d3 exprimi causa d. c. ut circa. aut ius aliud nō disponit. et tūc aut loquimur quo ad ualiditatez appellationis. et tūc cum etiā nō habeat uim citationis ut vult glo. sequēs i uerbo. solēt. et sic opetur modicuz effectū. et tūc nō requirit expressio cāe. aut loquimur quo ad effectū suspēsiuū. et sic quo ad retractationē attētorū. et tūc ut reuocent attētorata post ipsā appellationē extraiudicialē requirit qd appellatione fuerit iterposita cū cā. c. bone. j. eo. Glo. in uerbo. ne solēt. i. si. notate p. p. e. t. u. o. istā glo. que ponit duas p. r. a. t. i. c. a. s. iterponēdi appellationē extraiudicialē si cur ēt circa duo verti potest ipsa appellatione extraiudicialis. prima p. r. a. t. i. c. a. s. est circa grauamen d. p. r. e. t. i. t. o. s. e. c. u. n. d. a. circa grauamē de futuro. Sed aliud magis elegās habens ex glo. qd appellatione extraiudicialis non habet uim citationis. nec appellatus tenetur venire nisi aliter dicit. et sequuntur omēs. et voluit Jmo. i. c. dilecti. sup. de maior. et obe. voluit Bar. in l. de pupillo. §. si quis ipi p. r. e. t. o. r. i. ff. d. op. no. nūci. Reliqua p. r. i. n. c. i. a. ad ap